
Sffi*tiEt!•3 ů tíimiEřĚňůári ffiÉv&z*iů

tiíiitf ře»á dl€ Š  í ?*S, i}ůs±. 3 Žákom č. #9#fj2ů 1 Ž Sb.. t}bč&ftsk}ft Žfik®flík` ť JL pť atiť ém Žžiěftř. meži *ěmitů

ŠmfLit®ť i€mi  stffifiami :

P"«aíímat€Ž :    *ti€ffirů•a»á s€řč*lní š ko*# Ít®ri®Hf#, příript**ť +Ětstij`á Ůrgamíza*€

LÍp®trá fi{Sí 3íffi,át .

ó95 " Hůd®Hín

EČ:  8Ů83#225

H!Č: €tz"gz2§

tl

*ť áj€m€ů :             HatiHa.EiFÍ

nriSřmi[t€tfnÍětvrt`31Ě3/25

ů9§ #3 Hffůoff É»

Iř: ?2r#18l

H

PupiĚ #kuíkůYéti» Statr u

[ .       S"}Li}Hi Š{rgn.tr uža\ť ýL.i  dn+± :9+  } :f ŽŮ30 ±mLt}tJt'u €•t ť ť ájmu prů§tů" sliiL}ŘÉ€íhů půdflikáni„ieji•tíž

př€dmětčm  b}Jl  nájmi ni*b}Jt{*t+i=h pmstůr.  Tůtti sm{tiHta b*i& iiJ#Ta•fi*flft SL#  s{`iih!a%m  #if{]tť #t*{ů

JMK.
'   .  '`  á  lř,i;

±.       Prů»ajjm#•gj  j€  p±t\.iim}m  Siibjgkim  pr{ť   f+7+ůňBjů#ů+Éní  * f€ů**FH  Lqffil«t`.  ůlč  Smh}Utr}ž  Lít*gdenfft

t  ustami+`€ní ůdst.  ! A  ifih*]m Č+lánku ů  má piť `Lš itmsí\ `i)Žrit'ř"••H 'fiffili"vii Žtt`ůť gjttit p€jgtuFgm pird]€
`f,ůktma Ě. 3ůůj•" S Sb`. Žůk{ť n íi rggism Šm!uÝ. *€ ŽrHěHŠ p®Á#úĚjš iSri* #ř#dpi§ů.

3.      Ůh€ Šm}tit"ř straft*• sh{riftě ktingtat«jj. Ž€ d€t ůk#mžiku sj€únáHi tétů sm[{ť Li+`}'` É&€d#Š!® k HvgFgjftění

smliůLt\``  u`'ĚdůnÉ \r€?d#t.  1  ttihtť t{i Č}ánkLf  \'  regiš t"  Šůilut'6, a ři* jstit! ~SÍ  \7éd#m.t' prÁt ní€h  riůsl*dků

Štífm5P+ijian.•r`€h.

i.       V  řrájm   ripra\L^±`   t#ůj€mn}'€h   pfůt   a   Ft}+='in±toš ti   #}'plí•+'ajíti€lť    z pů*<'L}dně   sj€dmaHé   gml®u`<ť `'+

S i3h!€dem    m    ŠkLíteč,nfist.    řg   ůhé   5traH}+   ji*d"*}S vmůmím    Eúůtrffizm•}stí    LLzffitíř€•}é    s+mť ®u\,J±T

ii  `'  s&ť Ljť fiú#  S+Í€jíffi  t?b§&h€:"  Plfi#}`.   iL.i+  sš    tTrzájil}mě  flj**d"L}'`t&  ů  ve  ŠtižLzg  i]apra•it  Ě•a`S'   ť \'#Íičk!}:Á

\  d{isiadkti  nl.L&t7#ť ej»Ěflf Sm}t]U`y}t  +'  rEgi§m 5miul^`  5j€tifrivaji §miLLVfli  #[•aft}d` €L}tS flStT{3U .§mž"S`•u

\`€ í.ttěiii^ j#k jg dá!L* uv€dcH{]+



11.

Prá`'a a zá`'azk+ §mlm'fii€I] stran

l ů      Sm!uvfti stran}Í si tímto uj€dnáním \.rijcmně 5tt'rzuji. ť .e iibsa}i \'zájcnin}'ch prá\' a p{T``inmsLí. kteÉ

t{}uto   5{]`loLi\'.ttL}   tiL]\ě   sjcdfiá\.ají,  j€   z,cela   a   b€/`e   7.b}rtkii   `}jádř€n   tčxtem   piůi\.{tdně   sj€dfiatté

smtoiN'}'!. kt€rá t\.tTři  pn] T}tL} i'ič`i.l}?  příltthL[ tétů sm!ttLiS} ,  Lhú{}  siL rii\ nčř  íi{Ii  iti'i\{]{liiE. Šjed"]"iLi

5mlt`Livií`u a poči.mjí sc> {td  Lip]} nutí  31  dnů od data jejiht` uča`ť i`i`i'.

3.      Smlu\.r}i  st"n.+' prohlaš ují. Že +ješ k€rá  vzájemTič p€!sk}"utá p!něni' m rikladé p•i\.t`dnč  Šjed"fit'

*ml{iLN}  pi)t.Aažtijí za  p]nčni dlc tém sml•"\'}.` a }g `' stiLi`'i*l{ts{i Se t'7ájcninč' pitsk.\tnut}'m  pli]Č.m.m

nčhudt?u  +'?.áj€fi"[` \Jzf]áš et \'LJči druhé smlu+ ni' stranč i)árok}' ?. titu l« hi`/,d(`t\ i"néh{i `iboliacitiii..

3.       Smlu\''ní  strůn}'  p"hlaš Lijí` Ži]  \`€š keTá  bud`]uci'  plí`Čni 7, tét{i  sml{}uv}._  Lterá  iť iaji  b}'.t  itd  i)kaniřiLu

jejího  u\.L`L`i•jiiěni'  \` rcgistru  Smlu\   plfiéna  \` s€)iiladu  s obsalii.m  +'7ájim}i\'.i`h  7[Á\`.a7kli  \`}.iá'}dřcíi}' m

\+ pFi'h?.g této smlitLi\}r`+ bud{}u splně»a p€idlc Šjt>dna».•i`h ptrimíf]i.k.

4,       SmlL]t``m'   straiia.   která  j€   pt"ínn}m   *ubjckti*m   prt}  7\eř€jii{}\áiii   \'  regi*tm   *m!i]\`   dlc  smlůLi`+}

u•de!]é  \r Čl.  1.  ndst.   1   tétti  sml{]ii\+`'`  sc  tímto  zava7.L}j€  d"hé  smliit/`m'  stranč  k  nc.prodl€fiéi"{

z\eřejnění  iéto  smlt}iw.\  a jeji  komp]€{ni'  příliih.\'  \  regist"  smlíi\t  `  st`iilíi{lLi  S Li``taim\ciiim  $  5
•fák{im ii r€gisLrLL 5m}u``,

1(].

Zá•ěrečn`á ustabů•€ni

1 t       Tam 5ml{iLi\'ii {! v,\ pořádání 7,á\a7kt`i nah}:'\.á L'ičji"05ii dii€m  u\|`€ř€jiičm.  +J  «`gi`5tru smlii\ř.

2.        rati}   Smíi)Li\`a   o   \.}pGřádáni'   zá`,flzLú  jc+   \}hotti\t»m   \T`t`   d\'nu   5Íi.jii{ipisíi•fi.   k•ij{tt+   š   littdn{ii{j«+

t}rigifiálu, př:č€mž kůždá rKL`mlLj\ ni'ch `{ran {]bdrží j€d&.]i stejnopis.

Příltiha č`.  1  Sml{imi'a o nájmu pr{istůru s}{tužiiiho L podnikání i• dni. 29,  ! 2.  2Ů20

v"ffďďŇINriNŇK!ďHHN#NN4;JÍ;,7Ňn#Á
ŠKOLA HODONIN,

ín

7fa pr•maj ímat€i€:

l»1cgrL}t a»& >tři.dni Š*t}Íii

"sp•``kotáLirEaiiiíůci.

Mgg.  r:`,ii *i`hmii]ti\'á. ftúiti.lka

`. [{{`doniné d,„ ,,`,:/Ár,  %,    ##4

Jiří Wa'ina

Ža nájcmcc:

Kíllina Jifj

t    \''phpade   jtiS`ch*{}{i    mtčn    sftik"t}    m    t;+arcjm"    fakáž*u    muš i    h}i    (}t{t    zmér`}     t  i{`{iladu    5    *    j22    /úim±i    č      L}i.``.2{ji•`,

it /ad&` am ``eh*.in\'ch rakůz€l. ji«ČŘ b}  mt"l b\1 p\HILip *ada`aLL`l• Tx}tSaž{t+.an ;.3 pfe±tupck dli` $ 2t`# Litltiť €{t 7alitíi:]



Přiloha č. 5 materiálu

Pronaji'matel:

Sídlo:

Zastoupený:

lč:

DIČ:

Bankovní spojení:

+               Č<ž

Materiál obsahuje osobni' údaje

Integrovaná střední š kola Hodonín, příspěvková organizace
Lipová alej 3756/21, Hodonín, PSČ 695 03

Mgr. Evou Schmidovou ředitelkou
00838225
CZ00838225

(dále jen pronajímatel)

a

Náj.emce:

Sídlo:

lč:

Bankovní spojení:

(dále jen nájemce)

Kalina Jiří

Družstevní čtvrt' 3123/23, 695 03 Hodonín
72460181

(pronajímatel  a  nájemce  jsou  dále  též  společně  označováni  jako  „smluvní  strany"  nebo

jednotlivě jako „smluvní strana")  uzavřeli  dle zákona  89/2012  Sb.,  občanský zákoník,  níže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU 0 NÁJMU PROSTORU SLOUžÍCíHO PODNIKÁNí

1.

Vlastnicwí předmětu nájmu

1.   Jihomoravský kraj je výlučným vlastníkem níže uvedeného majetku, a to pozemku p.č. st.
6054/1,  v  k.  ú.  Hodonín,  jehož  součástí  je  budova  č.p.  3656,  na  adrese  Brandlova
3656/92a, Hodonín. Tento majetek je na základě Zřizovací listiny ze dne 30. 4. 2015, č. j.
20/120 předán k hospodařeni' pronajímateli.

2.    Pronajímatel je oprávněn na základě Čl. Vl. odst. 6 Zřizovací listiny. ze dne 30.4.2015 č. j.

20/120 pronajímat nemovitý majetek výš e uvedený nebo jeho část, specifikovanou v čl.
11. této smlouvy.

11.

Předmět nájmu

1.   Pronajímatel touto smlouvou přenechává do nájmu a nájemce touto smlouvou do nájmu

přijímá  nebytové  prostory  o  celkové  výměře  96,00  m2  (provozní  místnosti  o  výměře
46,40  m2 ,  skladové  prostory o výměře 49,60  m2 ),  které  se  nachází v přízemí budovy
specifikované v čl. I této smlouvy.

2.   Nájemce se seznámil se stavem předmětu nájmu a v tomto stavu jej přebírá.

111.

Účel nájmu
1.   Nájemce je oprávněn předmět nájmu užívat pouze v souladu s předmětem podnikání

uvedeném v živnostenském oprávnění Výroba, obchod a služby, zprostředkování
obchodu a služeb, velkoobchod a maloobchod.



Přibha č. 5 materiáhi Materiá l obsahujeosobni' údaje

2.   Nájemce se zavazuje, že bude předmět nájmu uží\Íat jen k výš e ujednanému účelu.

lv.
Doba t"ání nájmu

Nájem se uzavírá na dobu určftou od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2026.

V.

Nájemné a úhrada za plnění spqjená s užíúním předmětu nájmu

1.   Smluvní   strany   se   dohodly   a   nájemce   se   zavazuje   kúhradě   nájemného   ve   výš i
následovně:

Roční úhrada celkem                                            61280,i Kč

Měsíční úhrada činí 5 107, Kč

A  dále  pak  k úhradě  za  plnění  poskytovaná  vsouvislosti  s nájmem  předmětu  nájmu
uvedených v čl. Vl. odst. 1 v celkové výš i 2 600, Kč za měsíc + DPH takto:

•    vodné a stočné                100,Kč/měsíc
Celkové  přeúčtování za  dané  období  bude  provedeno  na  základě  ceLkové  spotřeby  a
fakturace VAK Hodonín.

•    teplo                              2 500,Kč/měsíc

Náklady na dodávku tepla a teplé vody bude pronajímatel účtovat na základě fákturace
Městské bytové správy Hodonín pronajímateli. Pmnajímatel provede předfakturaci podle
výměry užívaných prostor tj. 96 m2, to je 3,95= celkové plochy.

•     elektrickou energii hradí nájemce dle vlastní smlouvy s dodavatelem (samostatný

elektroměr).
2.   Nájemné a úhrada za plnění spojená v souvisrosti s uži'Váním předmětu nájmu v celkové

částce 7 707, Kč budou na základě dohody smluvních stran hrazeny každý měsíc na účet

pronajímatele vedeného u Komerční banky, a to dle splatnosti
uvedené na faktuře daňovém dokladu vystavené pronajímatelem.

3.   Smluvní strany se dohodly, že pronajímatel je oprávněn jednostranně zvýš it  úhradu  za

plnění poskytovaná v souvislosti  s užíváním  předmětu  nájmu,  dojdeli  ke změně  cen  u
dodavatelů, je vš ak povinen tuto změnu pi'semně nájemci oznámit. Nájemce se zavazuje
hradit   nově  stanovenou   výš i   úhrad   za   plnění  poskytovaná  vsouvislosti   s užíváním

předmětu nájmu od měsíce následujíciho poté, co mu bylo doručeno písemné sdělení.
4.   V případě  prodlení  se  splácením  nájemného  nebo  úhrad  je  nájemce  povinen  uhradit

pronaíímateli úrok z prodlení, jehož výš e se stanoví podle platných předpisů.
5.   Výš e nájemného se každoročně zvýš í o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného

ročního   indexu   spotřebitelských   cen   vyhláš enou   Českým   statistickým   úřadem   za

předchozí  rok,  a  to  tak,  že  se  zvyš uje  výš e  nájemného  stanovená  pro  bezprostředně
předcházející  rok.   Poprvé   bude  výš e   nájemného  takto   zvýš ena   v  roce   2022.   Výš e
nájemného  se  zvýš í  od  měsíce  ledna.  Výš i  nájemného  pro  při'sluš ný  kalendářní  rok,

upravenou   o   výš e   uvedenou   míru   inflace   v   předchozi'm   kalendářním   roce,   sdělí

pronajímatel nájemci do jednoho měsíce od zveřejnění Českým statistickým úřadem.

2



Příloha č. 5 materiálu Materiál obsahuje osobní údaje

Neuhrazené  nájemné  od  začátku  kalendářního  roku  doplatí  nájemce  spolu  s  nejbližš i'

polo|etni'  splátkou.  Toto  ustanovení  se  nepoužije,  pokud  by  meziroční  míra  inflace
vyjádřená při'růstkem průměrného ročnitio indexu spotřebitelských cen byla záporná.

Vl.

Práva a povinnosti smluvních stran

1.  Pronajímatel je povinen zajistit tato plnění, spojená s užíváním předmětu nájmu: dodávku
vody, dodávky tepla.

2.   Nájemce je povinen  užívat předmět nájmu v souladu s podmínkami stanovenými touto

smlouvou a v souladu s obecně platnými právními předpisy.
3.   Nájemce neni' oprávněn přenechat předmět nájmu do užívánítřetí osobě.
4.   Nájemce  je  povinen  pečovat  o  předmět  nájmu  tak,  aby  na  něm  nevznikla š koda  a

udržovat ho v řádném stavu.
5.    Nájemce   odpovídá    pronajímateli    za   veš kerou    š kodu,    která   vznikne   vsouvislosti

s užíváním  předmětu  nájmu,  a to i v důsledku jednání třeti'ch osob,  kterým  umožnil do

pronajatých prostor přístup.
6.   Nájemce odpovídá za dodržování platných právních  předpisů v oblasti  požární ochrany,

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, hygiehjckých předpjsů a norem.
7.   Pronajímatel je  povinen  předmět  nájmu  udržovat ve  stavu  způsobilém  ke  smluvnímu

užívání  řádně  zabezpečovat  plnění  služeb,   které  jsou   s užíváním   předmětu   nájmu
spojeny.  Po celou dobu trvání nájmu je pronajímatel povinen  umožnit nájemci  řádné a
ničím neruš ené užívání předmětu nájmu v rozsahu dohodnutém touto smlouvou.

8.   V  případě  poruš ení  smluvní  povinnosti  nájemcem  sjednávají  smluvní  strany  smluvní

pokutu ve výš i 5 000, Kč, kterou je nájemce povinen uhradit do 10 dnů od doručení na
adresu nájemce uvedenou v této smlouvě. V pochybnostech se má za to, že výzva byla
doručena třetí den po odeslání.

Vll.

Skončení nájmu

1.    Nájem  skončí uplynutím  ujednané doby nájmu.  Nájem  mohou smluvní strany ukončit

též dohodou.
2.   Smluvní strana může nájem před uplynuti'm ujednané doby nájmu vypovědět z důvodů

uvedených v části čtvrté, hlavě 11, oddílu 3, pododdílu 1 občanského zákoni'ku.
3.   Pronajímatel   může  nájem   před   uplynutím   ujednané  doby  nájmu  vypovědět  také

z důvodů, uvedených v § 2309 občanského zákoníku.
4.   Nájemce může nájem před uplynutím ujednané doby nájmu vypovědět také z důvodů,

uvedených v § 2308 občanského zákoni'ku.

5.   Výpovědní   doba   je   tříměsíčni'.   Poruš ujeIi   strana   zvláš t'  závažným   způsobem   své

povinnosti,  a  tím   působi'  značnou   újmu   druhé  straně,   má  dotčená  strana  právo
vypovědět nájem bez výpovědní doby.

6.   Ve výpovědi  musí být  uveden její důvod;  výpověď,  v  níž  není uveden její důvod, je
neplatná.

7.   Smluvní   strany   se   dohodly,   že   vpřípadě   skončení   nájmu   výpovědí   ze   strany

pronajímatele, nemá nájemce právo na náhradu za výhodu pronajímatele nebo nového
nájemce,   kterou   získali   převzetím   zákaznické   základny  vybudované   vypovězeným

nájemcem.



Příloha č. 5 materiálu Materiál obsahuje osobní údaje

VIll.

Závěrečná ustanovení

1.   Práva   a   povinnosti   smluvních   stran   vtéto   smlouvě   výslovně   neupravená   se   řídí

přísluš nými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějš ích

předpisů a obecně závaznými předpisy.
2.   Smluvní  strany  prohlaš ují,  že  si  tuto  smlouvu  před jejím  podpisem  přečetly,  že  byla

uzavřena po vzájemném projednáni' podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

3.   Veš keré  změny  a  doplňky  této  smlouvy  jsou   platné   pouze  formou  písemných   a
očíslovaných dodatků.

4.   Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech,  přičemž pronajímatel obdrží dva a
nájemce jeden stejnopis.

5.    Rada Jihomoravského kraje vyslovila dne 10.12.2020 usnesením č.  225/20/R5 souhlas
s uzavřením této smlouvy.

6.   Platnost této smlouvy nastává okamžikem jejiho podpisu oběma smluvními stranami.

vwŇNriNrifi±ďNf±/4`/1.ÁOÁJ

INTEGROVANÁ STŘEDNI

Za pronajímatele:
lntegrovaná střední š kola Hodonín,

příspěvková orga n izace
Mgr. Eva Schmidová, ředitelka

VHodonínědne    lcí  11.  L®

Jiří Kalina

4


